I. Kraszew
skiego (dok.)—Pamiętniki Feliksa Łubień
skiego, ezęść II.—Korrespondencya z Ops-
esyńskiego.—Dziennik podróży po Niemnie,
p. Zygm. Glogera (e. d.)—Wiad. lit Lettre
a Mr. Ch. Darwin p. Prof. Biaaconi.

DODATEK^ WEBA WABMSKIIGO It 156.
Dnia 18 Lipca 1874 roku. Sobota. Dnia 6 (18) Lipca 1874 wta-

Znana
KSIĘGARNIA

i Skład Antykwnrski
F. Blume ntkala,

egzystujący przeszło lat 40, przeszła teraz
na własność H. Blumenthala syna, i
w tych dniach przeniesioną została na ulicę
Miodową, do domu po Arcybiskupiego Nr 9
nowy.—Księgarnia ta posiada wielki zbiór
dziel, odnoszących się do literatury ojczy
stej, które już zupełnie w handlu księgar
skim wyczerpnlete są.

brzk Genewskich i Paryskich.
s_s Ceny nizkie stałe. 8m -

Wójt Gminy Czyste.
Podaje do publicznej wiadomości, że w d.

j9 (8!) b. m. i r. odbędzie w Urzędzie Jego
licytacja na sprzedaż domku drewnianego
do rozebrania, znajdującego się we wsi Wo
la, na placu kolonii Nr 248.

Wola, dnia 3 (15) Lipca 1874.
—9657—1—3 Bieńkowski

Do sprzedania

'gfJt KLACZ
szpakowata rassy arabskiej, zdatna pod
wierzch i do zaprzęgu i BRYCZKA
fabryki Hessego. Wiadomość w Hotelu Li
tewskim u Szwajcara. -9479-3—8

Potrzebna jest

NAUCZYCIELKA
na Pensję (na Prowincji). Wiadomość przy
ulicy Mostowej Nr 14, na drugiem piętrze,
od godziny 10 do 3.